Marconde Francisco dos Santos

1

 •ATESTO O Ni7..e.: 'Oh iv RROT N` 	j k3A

;.'strahva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

üibt tdo 'Nitr 	ártondes..Frandáé tkssttóg

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 7111  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após
ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne
remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,
solicitando a revitalização da área em torno do Posto da Policia Rodoviária Federal.

Sala das Sessões, em 20 de Junho de 2018

APROVADO -Vereador- (A5 re, SESS.A0. 	NO-Ctã 4-
NAO./ 08 i3g  PORitial.94
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P A. ao os nx

..1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   ãlt/  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos necessários que garantam a revisão em toda a rede de iluminação pública

do Bairro Siriema III, considerando que existem muitas lâmpadas apagadas, ofertando

perigo aos que ali transitam.

Sala das Sessões, em 20 de Agosto de 2018

APROVADO (A) Nit SESS4D NO  J33
DE  0201_01/ ,i8t)fiR  sÇ

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./km.020/ 	R

Marconde rancisco dos Santos
-Vereador-

	00000001
	00000001